ПРОЕКТ
Псковская область
Островский район
Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШЕНИЕ

от ___.____.2020 № _____
          г. Остров

принято на ____ сессии Собрания
депутатов городского поселения «Остров»
третьего созыва

О внесении изменений в Генеральный
план городского поселения «Остров»
Островского района Псковской области

В соответствии со статьями 24, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», дополнительным соглашением к Соглашению о передаче (приеме) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между МО «Остров» и МО «Островский район», руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования «Остров», Собрание депутатов городского поселения «Остров»
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Генеральный план городского поселения «Остров» Островского района Псковской области, утвержденный Постановлением Островского районного Собрания депутатов № 189 от 21.07.2005 в части:
- Генеральный план, Том 1 (Положение о территориальном планировании) ГП «Остров» Островского района Псковской области (текстовая часть);
- Генеральный план, Том 2 (Материалы по обоснованию) ГП «Остров» Островского района Псковской области (текстовая часть);
- Градостроительные регламенты ГП «Остров» Островского района Псковской области (текстовая часть);
- Карта границ НП (в том числе границ образуемых НП), входящих в состав поселения (графическая часть);
- Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения в части транспортной инфраструктуры (графическая часть);
- Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения в части инженерной инфраструктуры (графическая часть);
- Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения в части социальной инфраструктуры (графическая часть);
- Фрагмент карты градостроительного зонирования в части территории исторического поселения (графическая часть).
	2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Островские вести», информационном стенде в Администрации городского поселения «Остров» (г..Остров, ул. Островских Молодогвардейцев, д.1), разместить на официальном сайте городского поселения «Остров» в сети Интернет - www.ostrovadm.ru

Председатель Собрания депутатов
городского поселения «Остров» 				                Н.А. Григорьев

Глава Островского района 						        Д.М. Быстров

Согласовано:

Первый зам. главы Администрации
Островского района							  Ю.А. Колпинская

Начальник юридического отдела					                   А.А.Козаев

Председатель комитета по градостроительству,
дорожному и жилищно-коммунальному хозяйству                    А.А. Николаева

Вносит:

Консультант комитета по градостроительству,
дорожному и жилищно-коммунальному хозяйству		    Я.А. Григорьева